
18.9.2017 10:20:47 Faktura - daňový doklad
 Dodavatel 

NetStores s.r.o.
K Zastávce 58
257 22  Lštění
IČO: 27203026
DIČ: CZ27203026
Telefon: 315810830
Fax: 
E-mail: prodej@netstores.cz

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze,oddíl C , vložka 104153

Číslo dokladu: 7744380
Č íslo objednávky: LP17-55058
Č íslo souvisejícího dokladu: 7821624

 Odběratel 

Česká pirátská strana
Řehořova 943/19
13000 Praha 3

IČO: 71339698  DIČ: 
Kontakt: Mikuláš Peksa, 728529603, 728529603, jpriba@seznam.cz

 Účetní informace 

Způsob platby Zálohová faktura

Číslo účtu 2900157520/2010
nebo 48577028/5500

Variabilní symbol 7744380
Datum splatnosti 2.10.2017 0:00:00
Datum vystavení 18.9.2017 0:00:00
Datum usk. zd. plnění 17.9.2017 0:00:00

 

 Dodací adresa 

Barbora Kočková
Železničářská 1107/4
40003  Ústí nad Labem
Česká republika

Telefon: 728529603

Počet Položka Cena/j. Cena Cena s DPH DPH
1 IBCZ-1012-IB01067, Ultrabook Lenovo ThinkPad T440 , Intel Core i5-4300u Haswell, 8GB RAM, 180GB SSD, 14.1"

1600x900, podsvícená kláv., Windows 7 Pro Záruka: 12 měsíců
 8 890,-  8 890,-  10 757,- 21%

1 Doprava: Dopravní služba PPL - Česká republika ze skladu Letná  90,-  90,-  109,- 21%
Celkem  8 980,-  10 866,-  

Přehled DPH
Sazba Základ daně Daň

21% 8 980,00 1 885,80
0% 0,20 0,00

Haléřové dorovnání 0,20

Celkem  10 866,-
Zaplaceno  10 866,-
K úhradě  0,-

Uvedené ceny jsou v měně CZK (Česká koruna) 

Vystavil: Ing. Karel Zacko 
Tato faktura slouží zároveň jako záruční list. Záruka na zboží platí při dodržení obecně platných podmínek pro jeho provoz. U spotřebního materiálu jako
jsou baterie, tonery a náplně může být doba životnosti kratší než délka záruky. Případné reklamace řeší odběratel dle Reklamačního řádu, který je na
www.levnapc.cz v sekci Reklamace. Pro zahájení reklamace prosím odešlete e-mail s popisem závady a číslem faktury na reklamace@netstores.cz.


